
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/25 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług 

Społecznych w Świdwinie poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie 

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1, art. 9 ust. I pkt 1, ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt li art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1818 i z 2025 r. poz. 620), art. 12 ust. I pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) Rada 

Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/137/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 września 2025 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Świdwinie poprzez 

przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 4052) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan finansowy dochodów i wydatków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4712


		2025-11-05T11:47:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




